Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 108 им. Ю.В. Андропова г. Моздока Н

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

17 января 2023года г. Моздок № 17-ед А

ПРИКАЗ

О регистрации на участие в государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в МБОУ СОШ № 108 .3

им.Ю.В.Андропова.

На основании приказа Управления образования АМС Моздокского района от 9 января И
2023 года № 4 «О регистрации на участие в государственной итоговой аттестации по [
образовательным программам основного общего образования в Моздокском районе в 2023 . .
году» приказываю:

1. Назначить заместителя директора по УВР, Кулик Л.И., ответственной за прием и ■'
регистрацию заявлений на участие в государственной итоговой аттестации по ,
образовательным программам основного общего образования.

2. Заместителю директора, Кулик Л.И., организовать в установленные сроки регистрацию 3
участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам ;
основного общего образования в соответствии с Порядком.

3. Ответственной за сайт Бочковой Л.В. обеспечить размещение настоящего приказа на f
официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР
Кулик Л.И.

mailto:mozdokl08@bk.ru